АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2022                                      с. Сухобузимское                                       № 428-п

Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий
по гражданской обороне на территории Сухобузимского района

В соответствии с п. 2 ст. 8 Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О
гражданской обороне», руководствуясь ст. 42 Устава Сухобузимского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень организаций, обеспечивающих выполнение
мероприятий по гражданской обороне на территории Сухобузимского района
согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Сухобузимского района по взаимодействию с
территориями.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за
днем его официального опубликования.

Глава района                                                                                             А.В. Алпацкий

                                                                                    Приложение
          к постановлению администрации
          Сухобузимского района
          от 11.05.2022 № 428- п

Перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по
гражданской обороне на территории Сухобузимского района

№ п/п Наименование организации Местоположение  организации
(адрес)

1 Администрация Сухобузимского
сельсовета

663040, с. Сухобузимское, ул.
Комсомольская, д. 17

2 Администрация Атамановского
сельсовета

663043, с. Атаманово, ул.
Октябрьская, 31-а

3 Администрация Борского
сельсовета

663053, п. Борск, ул. Юбилейная,
д. 1

4 Администрация Высотинского
сельсовета

663047, с. Высотино, ул. 40 лет
Победы, д. 1

5 Администрация Кононовского
сельсовета

663044, п. Кононово, ул.
Транспортная, д. 3

6 Администрация Миндерлинского
сельсовета

663050, с. Миндерла,
ул. Степная, д. 13

7 Администрация Нахвальского
сельсовета

663055, с. Нахвальское, ул.
Советская, 2

8 Администрация Подсопочного
сельсовета

663046, с. Подсопки, ул. Новая, 15-
2

9 Администрация Шилинского
сельсовета

663051, с. Шила, ул. Ленина, д. 57

10 Администрация Сухобузимского
района

663040, с. Сухобузимское, ул.
Комсомольская, д. 44

11 Финансовое управление
администрации Сухобузимского
района

663040, с. Сухобузимское, ул.
Комсомольская, д. 44

12 Комитет по управлению
муниципальным имуществом
Сухобузимского района

663040, с. Сухобузимское, ул.
Комсомольская, д. 44

13 Отдел полиции МО МВД России
«Емельяновский»

663040, с. Сухобузимское, ул.
Комсомольская, д. 68

14 КГУ «Сухобузимское лесничество» 663040, с. Сухобузимское, ул.
Ленина, д. 82

15 ПЧС-63  14  ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС
по Красноярскому краю

663040, с. Сухобузимское, ул.
Ленина, д. 17

16 КГКУ «Сухобузимский отдел
ветеринарии»

663040, с. Сухобузимское, ул.
Дорожная, д. 1

17 АО «Большемуртинское ДРСУ»
представительство № 2

663040, с. Сухобузимское, ул.
Дорожная, д. 5

18 АО «КрасЭко» г. Красноярск, ул. Деповская, 15
19 ГПКК «ЦРКК» г. Красноярск,

ул. Северо-Енисейская, 33
20 ООО «Авангард» с. Шила, ул. Солнечная, 4
21 ПАО «ЕнисейАгроСоюз» 663050, Сухобузимский район,

Миндерлинский с/с, 48 км
автодороги Красноярск-Енисейск

22 ООО «Племзавод «Таежный» 663043, Сухобузимский район, с.
Атаманово,
ул. Огородная, 16

23 АО АПХ «АгроЯрск» 663047, Сухобузимский район, с.
Высотино, ул. Центральная, 3

24 ООО «Объединение АгроЭлита» 660016, Сухобузимский район (г.
Красноярск, ул. Анатолия
Гладкова, 4, офис 9-02/02)

25 ООО «Учхоз «Миндерлинское» 663053, Сухобузимский район, п.
Борск,
ул. Ленина, 4

26 СПК «Искра» 663050, Сухобузимский район, с.
Миндерла, ул. Ленина, 72

27 ООО «ВитаАгро» 663043, Сухобузимский район,
с. Атаманово, ул. Береговая, 18

28 ООО «Агрофирма «Учумская» 663046, Сухобузимский район,
д. Карымская, ул. Новая, 10

29 ООО «Агрофирма «Бузим» 663046, Сухобузимский район,
д. Карымская, ул. Новая, 10

30 КГБПОУ «Красноярский аграрный
техникум»

663050, Сухобузимский район,
 с. Миндерла, ул. Мира, 20

31 ООО «СХП «Дары Малиновки» 663047, Сухобузимский район, д.
Малиновка, ул. Крайняя, 3

32 ООО СХП «Осень» 663046, Сухобузимский район, д.
Карымская, ул. Трактовая, д. 3

33 КГБУЗ «Сухобузимская районная
больница»

663040, Сухобузимский район,
Сухобузимское с., Комсомольская,
84

34 КГАУ «Редакция газеты «Сельская
жизнь»

663040, Сухобузимский район,
Сухобузимское с., Комсомольская,
21